
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경2회 성립전1차 일반회계

부서: 미래산업과
정책: 수도권 지역 현안업무 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 (단위:천원)

미래산업과              5,832,765 3,599,399 2,233,366 

 광          3,066,000   

 도            250,000   

 군          2,516,765   

수도권 지역 현안업무 지원(일반공공행정/일반행정)                 55,800 77,500 △21,700 

중앙부처·투자유치 및 출향인 관리                 13,500 15,400 △1,900 

투자유치 활동 지원                  7,000 10,000 △3,000 

202 여비                  3,000 6,000 △3,000 

01 국내여비                  3,000 6,000 △3,000 

본예산                  3,000                6,000         △3,000 

  ○ 투자유치관련 기업체및 공공기관 방문
                 3,000                                         40,000원 * 1명 * 75일

301 일반보상금                  4,000 4,000 0 

10 행사실비보상금                  4,000 4,000 0 

본예산                  4,000                4,000               0 

  ○ 공공기관 및 기업체 관계자 현지답사
                 4,000                                         4,000,000원   *   1회

재경출향인 관리                  6,500 5,400 1,100 

201 일반운영비                  2,500 1,400 1,100 

01 사무관리비                  2,500 1,400 1,100 

본예산                  2,500                1,400           1,100 

  ○ 일반수용비                  2,500                                      

    ― 재경출향인 강진 홍보용 물품                      0                                      

    ― 향우회원 방문음료
                 1,000                                      

    ― 향우회원 문자발송 프로그램
                 1,500                                      

   10,000원 * 10회 * 10월

   50원 * 1,500명 * 20회

202 여비                  4,000 4,000 0 

01 국내여비                  4,000 4,000 0 

본예산                  4,000                4,000               0 

  ○ 향우회원 방문                  4,000                                      40,000원 * 1명 * 100일

농수특산물 판촉및 홍보지원                  9,000 4,000 5,000 

고객중심의 유통시스템 구축                  9,000 4,000 5,000 

301 일반보상금                  9,000 4,000 5,000 

10 행사실비보상금                  4,000 4,000 0 

본예산                  4,000                4,000               0 

  ○ 농수특산물 고정고객 확보를 위한 팸투
     어                  4,000                                         4,000,000원 *  1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 수도권 지역 현안업무 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 농수특산물 판촉및 홍보지원 (단위:천원)

12 기타보상금                  5,000 0 5,000 

본예산                  5,000                    0           5,000 

  ○ 농수산물 판촉홍보 사은품
                 5,000                                         20,000원 * 250명 * 1회

관광기획·스포츠 마케팅 활동 지원                 33,300 58,100 △24,800 

관광기획 업무지원                 28,300 50,600 △22,300 

201 일반운영비                    300 300 0 

01 사무관리비                    300 300 0 

본예산                    300                  300               0 

  ○ 일반수용비                    300                                      

    ― 관광마케팅 업무연찬 전문서적 구입
                   300                                         20,000원 * 5종 * 3회

301 일반보상금                 28,000 44,300 △16,300 

10 행사실비보상금                 28,000 44,300 △16,300 

본예산                 28,000               44,300        △16,300 

  ○ 수도권 언론인 등 문화답사 유치
                 3,000                                      

  ○ 1일 남도강진관광객상품개발 관광객유치
                25,000                                      

   3,000,000원 *  1회

   25,000,000원 * 1회

스포츠 마케팅 업무지원                  5,000 7,500 △2,500 

202 여비                  3,000 6,000 △3,000 

01 국내여비                  3,000 6,000 △3,000 

본예산                  3,000                6,000         △3,000 

  ○ 스포츠마케팅 업무지원
                 3,000                                         40,000원 * 1명 * 75일

301 일반보상금                  2,000 1,500 500 

10 행사실비보상금                  2,000 1,500 500 

본예산                  2,000                1,500             500 

  ○ 스포츠마케팅 전지훈련팀 현지답사 안내
                 2,000                                         1,000,000원 * 2회

미래산업(일반공공행정/일반행정)                452,599 0 452,599 

사람중심                 71,379 0 71,379 

인맥관리                 71,379 0 71,379 

101 인건비                  6,379 0 6,379 

04 기간제근로자등보수                  6,379 0 6,379 

추경1회 (                6,379) (                  0) (         6,379)

  ○ 무명가수타운 업무 추진 (                6,379) (                  0) (         6,379)

    ― 기본급 (                5,322) (                  0) (         5,322)40,620원 * 1명 * 131일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 미래산업(일반공공행정/일반행정)
단위: 사람중심 (단위:천원)

    ― 주휴수당 (                1,057) (                  0) (         1,057)40,620원 * 1명 * 26주

201 일반운영비                 30,000 0 30,000 

01 사무관리비                 30,000 0 30,000 

추경1회 (               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 위탁교육비 (               30,000) (                  0) (        30,000)

    ― 농축산인 전문가육성
(               30,000) (                  0) (        30,000)   300,000원 * 100명

202 여비                  5,000 0 5,000 

01 국내여비                  5,000 0 5,000 

추경1회 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 중앙부처 및 도청 방문 등 (                5,000) (                  0) (         5,000)5,000,000원

207 연구개발비                 30,000 0 30,000 

02 전산개발비                 30,000 0 30,000 

추경1회 (               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 온라인 인맥관리시스템 구축 및 운영
(               30,000) (                  0) (        30,000)   30,000,000원

상가발전                322,300 0 322,300 

상가발전                322,300 0 322,300 

201 일반운영비                  3,000 0 3,000 

01 사무관리비                  3,000 0 3,000 

추경1회 (                3,000) (                  0) (         3,000)

  ○ 운영수당 (                3,000) (                  0) (         3,000)

    ― 노래타운 조성 추진위원회 참석수당
(                3,000) (                  0) (         3,000)   60,000원 * 10명 * 5회

202 여비                  3,800 0 3,800 

01 국내여비                  3,800 0 3,800 

추경1회 (                3,800) (                  0) (         3,800)

  ○ 토요시장 추진 (                3,000) (                  0) (         3,000)

  ○ 노래타운 조성 선진지 견학
(                  800) (                  0) (           800)

3,000,000원

   80,000원 * 2명 * 5회

207 연구개발비                 65,000 0 65,000 

01 연구용역비                 65,000 0 65,000 

추경1회 (               65,000) (                  0) (        65,000)

  ○ 강진읍시장 및 상가 활성화 구축 용역비
(               35,000) (                  0) (        35,000)

  ○ 면소재지 경관조성 용역비
(               30,000) (                  0) (        30,000)

   35,000,000원 * 1개소

   30,000,000원 * 1개소

301 일반보상금                    500 0 500 

10 행사실비보상금                    500 0 500 
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(무명가수타운 등)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 미래산업(일반공공행정/일반행정)
단위: 상가발전 (단위:천원)

추경1회 (                  500) (                  0) (           500)

  ○ 노래타운 조성 간담회 (                  500) (                  0) (           500)100,000원 * 5회

401 시설비및부대비                250,000 0 250,000 

01 시설비                248,200 0 248,200 

추경1회 (              248,200) (                  0) (       248,200)

  ○ 면소재지 경관조성사업
(              248,200) (                  0) (       248,200)   250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비                  1,800 0 1,800 

추경1회 (                1,800) (                  0) (         1,800)

  ○ 면소재지 경관조성사업
(                1,800) (                  0) (         1,800)   250,000,000원 * 0.72/100

마케팅                 58,920 0 58,920 

국제행사추진                 49,400 0 49,400 

202 여비                 16,400 0 16,400 

01 국내여비                  5,000 0 5,000 

추경1회 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 추진
(                5,000) (                  0) (         5,000)   5,000,000원

03 국외업무여비                 11,400 0 11,400 

추경1회 (               11,400) (                  0) (        11,400)

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 업무협
     의 (               11,400) (                  0) (        11,400)

    ― 중  국 (                5,400) (                  0) (         5,400)

    ― 일  본 (                6,000) (                  0) (         6,000)

   

1,800,000원 * 3명

2,000,000원 * 3명

207 연구개발비                 30,000 0 30,000 

01 연구용역비                 30,000 0 30,000 

추경1회 (               30,000) (                  0) (        30,000)

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 개최 용
     역 (               30,000) (                  0) (        30,000)   30,000,000원 * 1식

301 일반보상금                  3,000 0 3,000 

10 행사실비보상금                  3,000 0 3,000 

추경1회 (                3,000) (                  0) (         3,000)

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 추진에
     따른 현지 방문 (                3,000) (                  0) (         3,000)   100,000원 * 5명 * 6회

브랜드개발                  9,520 0 9,520 

201 일반운영비                  9,520 0 9,520 

01 사무관리비                  9,520 0 9,520 

추경1회 (                9,520) (                  0) (         9,520)

  ○ 일반수용비 (                7,000) (                  0) (         7,000)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 미래산업(일반공공행정/일반행정)
단위: 마케팅 (단위:천원)

    ― 명품 농특산물 홍보물 제작
(                7,000) (                  0) (         7,000)

  ○ 운영수당 (                2,520) (                  0) (         2,520)

    ― 명인(명품,명소) 심의위원회 회의 참
       석 수당 (                2,520) (                  0) (         2,520)

   7,000,000원 * 1회

   70,000원 * 12명 * 3회

산업구조개선(국토및지역개발/산업단지)              2,605,950 1,820,000 785,950 

 광          1,400,000   

 군          1,205,950   

산업단지 조성              2,605,950 1,820,000 785,950 

 광          1,400,000   

 군          1,205,950   

일반산업 단지 조성              1,550,950 1,820,000 △269,050 

 광            400,000   

 군          1,150,950   

201 일반운영비                 29,800 18,000 11,800 

01 사무관리비                 29,800 8,000 21,800 

본예산                 29,800                8,000          21,800 

  ○ 일반수용비                 13,000                                      

    ― 산업단지 홍보 팜프렛
                 6,000                                      

    ― 산업단지 투자유치 주보
                 7,000                                      

  ○ 급 량 비                  1,800                                      

    ― 산업단지 추진
                 1,000                                      

    ― 농공단지 조성사업 추진
                   800                                      

  ○ 임 차 료                 15,000                                      

    ― 국내산업박람회 기업유치 홍보부스 임
       차료                 15,000                                      

   2,000원 * 3,000부

   1,000원 * 7,000부

   5,000원 * 2명 * 10일 * 10월

   5,000원 * 2명 * 8일 * 10월

   2,500,000원 * 6회

202 여비                  3,600 2,000 1,600 

01 국내여비                  3,600 2,000 1,600 

본예산                  4,000                2,000           2,000 

  ○ 산업단지 기업유치 추진
                 4,000                                      

추경1회 (                3,600) (              4,000) (         △400)

  ○ 산업단지 기업유치 추진(예산절감)
(                3,600) (              4,000) (         △400)

   100,000원 * 2명 * 5일 * 4월

   경정 3,600,000원

306 출연금              1,000,000 1,500,000 △500,000 

01 출연금              1,000,000 1,500,000 △500,000 

본예산              1,000,000            1,500,000       △500,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 산업구조개선(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

  ○ 성전산단조성 전남개발공사 전출금
             1,000,000                                         1,000,000,000 * 1식

401 시설비및부대비                  2,880 300,000 △297,120 

 광              2,880   

03 시설부대비                  2,880 2,160 720 

 광              2,880   

본예산                  2,880                2,160             720 

 광              2,880                                      

  ○ 환경산단(구,성전산단) 공업용수도시설
                 2,880                                      

 광              2,880                                      

   400,000,000원 * 0.72/100

403 자치단체등자본이전                514,670 0 514,670 

 광            397,120   

 군            117,550   

02 공기관등에대한대행사업비                514,670 0 514,670 

 광            397,120   

 군            117,550   

본예산                397,120                    0         397,120 

 광            397,120                                      

  ○ 환경산단(구,성전산단) 공업용수도시설
               397,120                                      

 광            397,120                                      

추경1회 (              514,670) (            397,120) (       117,550)

  ○ 강진 환경산업단지 폐수종말처리시설 설
     치사업 (              117,550) (                  0) (       117,550)

    ― 기본계획 수립 용역
(               17,550) (                  0) (        17,550)

    ― 기본 및 실시설계 용역
(              100,000) (                  0) (       100,000)

   400,000,000원 * 99.28/100

   

   17,550,000원 * 1식

   100,000,000원 * 1식

강진칠량제2농공단지조성사업              1,000,000 0 1,000,000 

 광          1,000,000   

401 시설비및부대비              1,000,000 0 1,000,000 

 광          1,000,000   

01 시설비                993,700 0 993,700 

 광            993,700   

본예산                993,700                    0         993,700 

 광            993,700                                      

  ○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업
               993,700                                         1,000,000,000원 * 99.37/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 산업구조개선(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

 광            993,700                                      

03 시설부대비                  6,300 0 6,300 

 광              6,300   

본예산                  6,300                    0           6,300 

 광              6,300                                      

  ○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업
                 6,300                                      

 광              6,300                                      

   1,000,000,000원 * 0.63/100

농공단지 조성사업                 55,000 0 55,000 

401 시설비및부대비                 55,000 0 55,000 

01 시설비                 55,000 0 55,000 

본예산                 55,000                    0          55,000 

  ○ 칠량구로 어장진입로 포장공사
                55,000                                         550,000원 * 100m

소도읍육성사업(국토및지역개발/지역및도시)              2,380,000 1,500,000 880,000 

 광          1,666,000   

 군            714,000   

소도읍육성관리              2,380,000 1,500,000 880,000 

 광          1,666,000   

 군            714,000   

읍소재지 종합정비              2,380,000 1,500,000 880,000 

 광          1,666,000   

 군            714,000   

401 시설비및부대비              2,380,000 1,500,000 880,000 

 광          1,666,000   

 군            714,000   

01 시설비              2,371,432 1,492,800 878,632 

 광          1,660,002   

 군            711,430   

본예산              1,871,432            1,492,800         378,632 

 광          1,660,002                                      

 군            211,430                                      

  ○ 읍 소재지 종합정비사업              1,871,432                                      

 광          1,660,002                                      

 군            211,430                                      

추경1회 (            2,371,432) (          1,871,432) (       500,000)

(광          1,660,002) (          1,660,002) (             0)

(군            711,430) (            211,430) (       500,000)

1,871,432,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 소도읍육성사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소도읍육성관리 (단위:천원)

  ○ 읍 소재지 종합정비사업
(            2,371,432) (          1,871,432) (       500,000)

(광          1,660,002) (          1,660,002) (             0)

(군            711,430) (            211,430) (       500,000)

   경정 2,371,432,000원

03 시설부대비                  8,568 7,200 1,368 

 광              5,998   

 군              2,570   

본예산                  8,568                7,200           1,368 

 광              5,998                                      

 군              2,570                                      

  ○ 읍 소재지 종합정비사업
                 8,568                                      

 광              5,998                                      

 군              2,570                                      

   2,380,000,000원 * 0.36/100

지역특화품 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)                 10,000 0 10,000 

지역특화 농특산물 육성                 10,000 0 10,000 

명품 농특산물 육성                 10,000 0 10,000 

301 일반보상금                  5,000 0 5,000 

12 기타보상금                  5,000 0 5,000 

추경1회 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 명품인증 농특산물 잔류농약검사비
(                5,000) (                  0) (         5,000)   250,000원 * 20건 * 1회

307 민간이전                  5,000 0 5,000 

02 민간경상보조                  5,000 0 5,000 

추경1회 (                5,000) (                  0) (         5,000)

  ○ 상표등록 변리사비용 및 수수료 지원
(                5,000) (                  0) (         5,000)   1,000,000원 * 5건 * 1회 * 100/100

민간자본 투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)                291,450 182,300 109,150 

 도            250,000   

 군             41,450   

민간자본투자유치활성화                291,450 182,300 109,150 

 도            250,000   

 군             41,450   

민간자본투자유치확대                 36,025 30,900 5,125 

201 일반운영비                 15,515 14,900 615 

01 사무관리비                 11,915 7,400 4,515 

본예산                 12,300                7,400           4,900 

  ○ 일반수용비                  7,700                                      
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 민간자본 투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

    ― 투자유치관련 법률자문 수수료
                 3,000                                      

    ― 투자유치 PPT 제작                  3,000                                      

    ― 투자협약, 설명회 프래카드
                   700                                      

    ― 신문 공고 및 광고 등 홍보
                 1,000                                      

  ○ 급 량 비                    600                                      

    ― 투자유치 추진
                   600                                      

  ○ 운영수당                    500                                      

    ― 투자유치 위원회 참석 수당
                   500                                      

  ○ 임차료                  3,500                                      

    ― 투자유치 설명회 부스 등 임차
                 3,500                                      

추경1회 (               11,915) (             12,300) (         △385)

  ○ 일반수용비 (                7,315) (              7,700) (         △385)

    ― 투자유치관련 법률자문 수수료(예산절
       감) (                2,615) (              3,000) (         △385)

   3,000,000

3,000,000원 * 1식

   70,000원 * 10회

   250,000원 * 4회

   5,000원 * 2명 *  10일 * 6월

   100,000원 * 5명 * 1회

   3,500,000원 * 1회

   경정 2,615,000원

03 행사운영비                  3,600 7,500 △3,900 

본예산                  4,000                7,500         △3,500 

  ○ 투자유치 설명회 개최                  4,000                                      

추경1회 (                3,600) (              4,000) (         △400)

  ○ 투자유치 설명회 개최(예산절감)
(                3,600) (              4,000) (         △400)

2,000,000원 * 2회

   경정 3,600,000원

202 여비                  9,000 7,000 2,000 

01 국내여비                  9,000 7,000 2,000 

본예산                  9,000                7,000           2,000 

  ○ 투자유치 업무 추진
                 7,000                                      

  ○ 투자유치 관련 부지 매입
                 2,000                                      

   100,000원 * 2명 * 5일 * 7월

   20,000원 * 2명 * 10일 * 5월

301 일반보상금                  6,510 4,000 2,510 

10 행사실비보상금                  6,510 4,000 2,510 

본예산                  6,900                4,000           2,900 

  ○ 투자유치관련 주민설명회 참석자 보상
                 1,800                                      

  ○ 투자양해각서 체결 참석자 보상
                 1,600                                      

  ○ 투자유치 관련 선진시설 견학
                 2,000                                      

   20,000원 * 30명 * 3회

   20,000원 * 20명 * 4회

   50,000원 * 40명 * 1회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 민간자본 투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

  ○ 1읍면 1기업유치위원회 회의 참석 여비
     보상                  1,500                                      

추경1회 (                6,510) (              6,900) (         △390)

  ○ 1읍면 1기업유치위원회 회의 참석 여비
     보상(예산절감) (                1,110) (              1,500) (         △390)

   750,000원 * 2회

   경정 1,110,000원

307 민간이전                  5,000 5,000 0 

02 민간경상보조                  5,000 5,000 0 

본예산                  5,000                5,000               0 

  ○ 투자유치 현안사업 추진지원금
                 5,000                                         5,000,000원 * 1개소

지역투자기업지원                251,000 151,400 99,600 

 도            250,000   

 군              1,000   

202 여비                  1,000 1,400 △400 

01 국내여비                  1,000 1,400 △400 

본예산                  1,000                1,400           △400 

  ○ 투자유치 설명회 및 투자기업 방문여비
                 1,000                                         50,000원 * 2명 * 10회

402 민간자본이전                250,000 150,000 100,000 

 도            250,000   

01 민간자본보조                250,000 150,000 100,000 

 도            250,000   

본예산                250,000              150,000         100,000 

 도            250,000                                      

  ○ 농공단지 입주기업<(주)FDS> 입지보조금
     지원                250,000                                      

 도            250,000                                      

   250,000,000원 * 1개소

신규투자유치 확대                  4,425 0 4,425 

201 일반운영비                  1,425 0 1,425 

01 사무관리비                  1,425 0 1,425 

본예산                  1,500                    0           1,500 

  ○ 기업 투자유치 홍보 팜플렛 제작
                 1,500                                      

추경1회 (                1,425) (              1,500) (          △75)

  ○ 기업 투자유치 홍보 팜플렛 제작(예산절
     감) (                1,425) (              1,500) (          △75)

   2,000원 * 2종 * 375부

   경정 1,425,000원

202 여비                  3,000 0 3,000 

01 국내여비                  3,000 0 3,000 

추경1회 (                3,000) (                  0) (         3,000)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 민간자본 투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

  ○ 투자유치 기업 등 방문여비 (                3,000) (                  0) (         3,000)

행정운영경비(미래산업과)(기타/기타)                 36,966 19,599 17,367 

기본경비(미래산업과)                 36,966 19,599 17,367 

기본경비(사람중심)                  8,916 0 8,916 

201 일반운영비                  6,516 0 6,516 

01 사무관리비                  6,516 0 6,516 

추경1회 (                6,516) (                  0) (         6,516)

  ○ 일반수용비 (                4,500) (                  0) (         4,500)

    ― 부서운영 총액계상 (                4,500) (                  0) (         4,500)

  ○ 급 량 비 (                2,016) (                  0) (         2,016)

    ― 부서운영 총액계상 (                2,016) (                  0) (         2,016)

4,500,000원

2,016,000원

202 여비                  2,400 0 2,400 

01 국내여비                  2,400 0 2,400 

추경1회 (                2,400) (                  0) (         2,400)

  ○ 부서운영 총액계상 (                2,400) (                  0) (         2,400)2,400,000원

기본경비(상가발전)                  4,416 0 4,416 

201 일반운영비                  2,016 0 2,016 

01 사무관리비                  2,016 0 2,016 

추경1회 (                2,016) (                  0) (         2,016)

  ○ 급 량 비 (                2,016) (                  0) (         2,016)

    ― 부서운영 총액계상 (                2,016) (                  0) (         2,016)2,016,000원

202 여비                  2,400 0 2,400 

01 국내여비                  2,400 0 2,400 

추경1회 (                2,400) (                  0) (         2,400)

  ○ 부서운영 총액계상 (                2,400) (                  0) (         2,400)2,400,000원

기본경비(마케팅)                  4,416 0 4,416 

201 일반운영비                  2,016 0 2,016 

01 사무관리비                  2,016 0 2,016 

추경1회 (                2,016) (                  0) (         2,016)

  ○ 급 량 비 (                2,016) (                  0) (         2,016)

    ― 부서운영 총액계상 (                2,016) (                  0) (         2,016)2,016,000원

202 여비                  2,400 0 2,400 

01 국내여비                  2,400 0 2,400 

추경1회 (                2,400) (                  0) (         2,400)

  ○ 부서운영 총액계상 (                2,400) (                  0) (         2,400)2,400,000원

기본경비(투자유치)                 19,218 19,599 △381 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미래산업과
정책: 행정운영경비(미래산업과)(기타/기타)
단위: 기본경비(미래산업과) (단위:천원)

201 일반운영비                 11,398 11,779 △381 

01 사무관리비                 11,398 11,779 △381 

본예산                 11,779               11,779               0 

  ○ 일반수용비                  7,629                                      

    ― 부서운영 총액계상                  5,629                                      

    ― 칼라프린터 잉크토너
                 2,000                                      

  ○ 급 량 비                  4,150                                      

    ― 부서운영 총액계상                  4,150                                      

추경1회 (               11,398) (             11,779) (         △381)

  ○ 일반수용비(예산절감) (                7,248) (              7,629) (         △381)

    ― 칼라프린터 잉크토너 (                1,619) (              2,000) (         △381)

5,629,000원

   400,000원 * 5개 * 1회

4,150,000원

경정 1,619,000원

202 여비                  7,820 7,820 0 

01 국내여비                  7,820 7,820 0 

본예산                  7,820                7,820               0 

  ○ 부서운영 총액계상                  7,820                                      7,820,000원
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